
 
 

UCHWAŁA NR XIX/269/2020 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji gminy Dobra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1778), art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 
poz. 695, poz. 875,  poz. 782, poz. 1378), Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Nr VI/124/15 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 16 czerwca 2015 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Dobra (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 2674), która traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, 
zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r.  - Prawo wodne (Dz. U. 2020 r. poz. 310, poz. 695, 
poz. 875, poz. 782, poz. 1378). 

2. Wyznacza się aglomerację gminy Dobra o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 18853 

3. W skład aglomeracji gminy Dobra wchodzą miejscowości: Dobra, Bezrzecze, Buk, Dołuje, Grzepnica, 
Kościno, Łęgi, Mierzyn, Redlica, Rzędziny, Skarbimierzyce, Sławoszewo, Stolec, Wąwelnica, Wołczkowo. 

4. Opis aglomeracji gminy Dobra stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

5. Obszar i granice aglomeracji gminy Dobra, o której mowa w ust.2, określa mapa w skali 1:10000 
stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bartłomiej Miluch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 41 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 42 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 43 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 44 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 45 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 46 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 47 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 48 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 49 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 50 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 51 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 52 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 53 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 54 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 55 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 56 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 57 – Poz. 5783



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 58 – Poz. 5783


		2020-12-18T14:53:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




